
UCHWAŁA NR XLVII/566/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie sezonu kąpielowego na terenie Gminy Mielno na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne ( t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1566 
ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Okres sezonu kąpielowego określa się od 1 lipca do 29 sierpnia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tadeusz Jarząbek

Id: 3CFFDDF1-E87F-4900-A5CE-4977B867DDC6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne ( t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1566)
rada miejska określa w drodze uchwały, corocznie do dnia 20 maja sezon kąpielowy, który obejmuje okres
między 1 czerwca a 30 września.

Organizator kąpielisk morskich - Dyrektor Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie określił
na rok 2018 termin otwarcia i zamknięcia kąpielisk od 1 lipca do 29 sierpnia.

Biorąc powyższe pod uwagę, przygotowano projekt uchwały w sprawie sezonu kąpielowego na terenie
Gminy Mielno na rok 2018.

Id: 3CFFDDF1-E87F-4900-A5CE-4977B867DDC6. Uchwalony Strona 1




